
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
 

Số : 363/QĐ-STTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

        Lạng Sơn, ngày 25  tháng 11 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp các dịch vụ phục vụ Hội nghị 

bồi dưỡng công tác đảm bảo an toàn an ninh bưu chính năm 2022  

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

  

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH 13, ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013; Nghị định số 

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 21/4/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 cho các đơn vị và 

các huyện, thành phố, kinh phí đào tạo, bồi dưỡng năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 2188/KH-STTTT ngày 19/10/2022 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc tổ chức Tổ chức Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng về công tác 

đảm bảo an toàn, an ninh trong lĩnh vực bưu chính trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn 

năm 2022. 

Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-STTTT ngày 24/11/2022 của Sở Thông tin 

và Truyền thông về Tổ chức tập huấn về công tác đảm bảo an toàn, an ninh 

trong lĩnh vực bưu chính trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2022; 

Sau khi xem xét năng lực và báo giá của các đơn vị cung cấp dịch vụ ngày 

24/11/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp các dịch vụ phục vụ Hội 

nghị bồi dưỡng công tác đảm bảo an toàn an ninh bưu chính năm 2022, như sau: 

1. Đơn vị trúng thầu: Nhà khách Tỉnh ủy. 

Địa chỉ: Khu Cửa Nam, phường Chi Lăng, TP.Lạng Sơn. tỉnh Lạng Sơn.

 2. Giá trúng thầu: 5.780.000 đồng (Năm triệu bảy trăm tám mươi ngàn 

đồng chẵn). 

 3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 4. Thời gian thực hiện: 10 ngày. 

 Điều 2. Nhà khách Tỉnh ủy có trách nhiệm cung cấp các dịch vụ phục vụ 

Hội nghị bồi dưỡng công tác đảm bảo an toàn an ninh bưu chính năm 2022 đáp 

ứng các yêu cầu của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn. 



 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Hạ tầng số và Nhà khách 

Tỉnh ủy chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Lãnh đạo sở;  
- Lưu: VT, HTS.  

  

  

  

  

 Nguyễn Trọng Hùng 
 

  

                                                                                   
 

                               


		2022-11-28T18:34:26+0700


		2022-11-29T09:12:38+0700




